

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Pregão Eletrônico - 123/2022

Resultado da Homologação

0001 - pinça kelly reta 14cm - ABC MOD. 231 - Valor Referência: 75,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	ABC MOD. 231	12,0000 Unidade	43,52	522,24	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - pinça kelly curva 14cm - ABC MOD. 232 - Valor Referência: 80,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	ABC MOD. 232	12,0000 Unidade	43,76	525,12	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - pinça anatômica dente de rato 14cm - ABC MOD. 177 - Valor Referência: 40,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	ABC MOD. 177	10,0000 Unidade	19,40	194,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0004 - pinça anatômica de dissecação 14cm - ABC MOD. 171 - Valor Referência: 49,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	ABC MOD. 171	10,0000 Unidade	18,87	188,70	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0008 - Porta agulha olsen com tesoura e widea 14 cm - Porta - Valor Referência: 349,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Porta	8,0000 Unidade	349,50	2.796,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0009 - TESOURA CIRÚRGICA RETA FINA/ROMBA 15CM - ABC MOD. 310 - Valor Referência: 69,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	ABC MOD. 310	10,0000 Unidade	37,32	373,20	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0010 - TESOURA CIRÚRGICA RETA ROMBA/ROMBA 15CM - ABC MOD. 311 - Valor Referência: 95,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	ABC MOD. 311	10,0000 Unidade	37,26	372,60	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0013 - Caixa coletora de materiais perfurocortantes capacidade nominal: 07 litros e capacidade útil: 5,60 litros - caixa - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	caixa	15,0000 Unidade	6,00	90,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA



0014 - Abraçadeira de Nylon 100 x 2,50 mm pacote com 100 unidade - 46AP25100100 - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
POLEX COMERCIAL LTDA	46AP25100100	700,0000 Unidade	3,64	2.548,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0015 - Luva de procedimento tamanho P - Luva Látex Com Pó, caixa com 100 unidades - luva - Valor Referência: 47,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	luva	50,0000 Unidade	15,84	792,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0016 - Luva de procedimento tamanho M - Luva Látex Com Pó, caixa com 100 unidades - luva - Valor Referência: 48,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	luva	20,0000 Unidade	15,84	316,80	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0017 - Compressas de gaze hidrófila 7,5cm x 7,5cm (dobrada) 15cm x 30cm (aberta) pacote com 500 unidades - compressa - Valor Referência: 56,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	compressa	200,0000 Unidade	28,48	5.696,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0018 - Compressas de Gaze estéril 20cm x 40cm 10cm x 10cm pacote com 10 unidades - MELHORMED (8028) - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	MELHORMED (8028)	200,0000 Unidade	2,68	536,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0019 - Iodopovidona 10% solução aquosa tópico frasco de 1 litro - VIC PHARMA 83489 - Valor Referência: 74,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	VIC PHARMA 83489	20,0000 Unidade	37,01	740,20	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0020 - Iodopovidona degermante solução a base de polivinil pirrolidona iodo (PVP-I) em solução degermante, contendo 1% de iodo frasco de 1 litro - VIC PHARMA 83490 - Valor Referência: 97,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	VIC PHARMA 83490	20,0000 Unidade	37,01	740,20	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0021 - Água Oxigenada 10 volumes solução antisséptica peróxido de hidrogênio a 3 % frasco de 1 litro - SEPTMAX - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	SEPTMAX	50,0000 Unidade	7,07	353,50	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0022 - Clorexidina 2% de digliconato de clorexidina solução aquosa frasco de 1 litro - VIC PHARMA 88205 - Valor Referência: 46,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	VIC PHARMA 88205	15,0000 Unidade	25,79	386,85	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA



0023 - Álcool Líquido 70° frasco de 1 litro - alcool - Valor Referência: 14,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	alcool	50,0000 Unidade	7,75	387,50	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0024 - Escova de Assepsia 2% de clorexidina - Escva - Valor Referência: 16,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	Escva	20,0000 Unidade	6,64	132,80	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0025 - Luva Cirúrgica Estéril de Látex com Pó tamanho 7 - luva - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	luva	1.500,0000 Unidade	1,26	1.890,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0026 - Campo cirúrgico descartável 90cm x 120cm - descartável - Valor Referência: 4,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HOSPLIVE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	descartável	1.000,0000 Unidade	1,58	1.580,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0027 - Foco clínico cirúrgico portátil iluminação de LED - VAGALUMI MOD. FV01 - Valor Referência: 1.920,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	VAGALUMI MOD. FV01	1,0000 Unidade	542,10	542,10	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0028 - Lâmina de bisturi aço carbono nº 24 caixa com 100 unidades - CAIXA - Valor Referência: 69,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	CAIXA	200,0000 Unidade	32,00	6.400,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0029 - Fio agulhado nylon monofilamento preto 2/0 45cm com agulha de 30mm, 3/8 de círculo tipo: triangular caixa com 24 unidades - TECHNOFIO MOD. - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	TECHNOFIO MOD.	100,0000 Unidade	56,83	5.683,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0030 - Espadrado 5cm x 4,5m rolo - esparadrapo - Valor Referência: 23,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA	esparadrapo	200,0000 Unidade	6,24	1.248,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0031 - fita cirúrgica macroporosa 50mm x 10m rolo - ROLO - Valor Referência: 21,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A FAVARIN DISTRIBUIDORA LTDA	ROLO	100,0000 Unidade	5,30	530,00	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

0032 - Fio mononylon nº 2, 45 cm, agulhado, agulha curva, atraumática de 3,0 cm caixa com 24 envelopes - TECHNOFIO MOD. - Valor Referência: 138,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 3 de 4



Altermed Material Medico Hospitalar
Ltda

TECHNOFIO MOD.

10,0000 Unidade 56,25

562,50

Homologado em
14/09/2022 15:16:44
Por: MURILO
MACHADO SILVA

0033 - Fio mononylon nº 3, 45 cm, agulhado, agulha curva, atraumática de 3,0 cm caixa com 24 envelopes - TECHNOFIO MOD.
NY34C - Valor Referência: 131,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Altermed Material Medico Hospitalar Ltda	TECHNOFIO MOD. NY34C	15,0000 Unidade	56,25	843,75	Homologado em 14/09/2022 15:16:44 Por: MURILO MACHADO SILVA

MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente

